РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2013 г.                       г. Западная Двина                                    № 69

О создании адреса электронной почты
 для обеспечения возможности размещения
 гражданами и организациями о ставших
 им известных фактах коррупции
 на территории Западнодвинского района

              В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и повышения эффективности по осуществлению мер по противодействию коррупции на территории Западнодвинского района:

       1. Создать адрес электронной почты для обеспечения возможности размещения гражданами и организациями о ставших им известных фактах коррупции на территории Западнодвинского района-anti_corrypciya@rambler.ru.
      2. Назначить ответственным за создание и пользование электронным почтовым ящиком системного администратора администрации района.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по правовым вопросам, управляющую делами аппарата главы администрации района Лупандину В.Ю.
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

                      Глава района          Ю.В. Тимофеев